

**Звіт про використання бюджетних коштів і благодійних внесків
в закладі дошкільної освіти №1 «Дзвіночок»
за період вересень – листопад 2018 року**

I. За кошти державного бюджету, на загальну суму 51 500.00 грн. придбано:

- Телевізор «НІТАСНІ» - 12 500.00 грн.
- ВХТ- ШДС №365 РОСС – 16 000.00 грн.
- Машина протирочно-різальна МПР-350М – 23 000.00 грн.

II. За рахунок благодійних внесків батьківської громадськості придбано:

ВЕРЕСЕНЬ

Назва товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Шафа для посібників в кабінет практичного психолога	Шт.	2	500.00	1000.00
Шафа для посібників в кабінет вчителя логопеда	Шт.	2	250.00	500.00
Каструля алюмінієва 1л на харчоблок	Шт.	1	78.00	78.00
Каструля алюмінієва 6л на харчоблок	Шт.	1	195.00	195.00
Ніж на харчоблок	Шт.	1	18.50	18.50
Карниз в умивальну та туалетну кімнату групи «Всезнайки»	Шт.	2	65.00	130.00
Ротбанд	м	15	90.00	90.00
Шпаклівка фінішна	кг	2	16.00	16.00
Ґрунтовка	л	1	25.00	25.00
Ніж канцелярський	Шт.	1	7.50	7.50
Шпаклівка	кг	1	23.00	23.00
Водна емульсія Сніжка	кг	4	70.00	70.00
Силікон	Шт.	1	35.00	35.00
Гофра	Шт.	1	70.00	70.00
Фум	Шт.	1	25.00	25.00
Прокладки для каналізаційної труби	Шт.	1	25.00	25.00
Вентиль	Шт.	1	80.00	80.00
Шланг	Шт.	1	70.00	70.00
Всього:				2 458.00
			Дві тисячі чотириста п'ятдесят вісім	

ЖОВТЕНЬ

Назва товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Стіл для «LEGO» в групу «Краплинки»	Шт.	1	1932.00	1932.00
Світильник в коридор 2-го корпусу	Шт.	4	190.00	760.00
Лампочки	Шт.	4	45.00	180.00
Шпалери в коридор 2-го корпусу (біля музичної зали)	рул.	7	410.00	2870.00
Клей для шпалер	Уп.	2	40.00	80.00
Клей	Уп.	2	75.00	150.00
Кран 1/2	Шт.	2	65.00	130.00
Шланг	Шт.	1	55.00	55.00
Ключ шестигранний	Шт.	2	6.00	12.00
Всього:				6 169.00
			Шість тисяч сто шістдесят дев'ять гривень 00 копійок	

МИЮЧІ ЗАСОБИ ЖОВТЕНЬ

Назва товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Пакете для сміття 35л	Шт.	130		1 242.15
Миючий засіб для посуду «Ушастый нянь» 0.500мл	кг	47.5		2 257.11
Мило господарське	Шт.	288		1 760.83
Пральний порошок «Ушастый нянь» бкг	кг	36		1 290.11
Серветки паперові для рук	Шт.	84		251.08
Сода кальцинована 0.700гр.	кг	154		2 484.02
Туалетний папір	Шт.	288		1 299.46
Ганчірка для підлоги	Шт.	15		380.36
Дезактин	кг	1		290.00
Всього:				11 255.12
			Одинадцять тисяч двісті п'ятдесят п'ять гривень 12 копійок	

ЛИСТОПАД

Назва товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Вимикач (в коридор 2-го корпусу біля музичної зали)	Шт.	2	32.00	64.00
Світильники в групову кімнату групи «Грайлики»	Шт.	6	190.00	1140.00
Лампочки енергозберігаючі 10Вт	Шт.	12	45.00	540.00
Уголки зовнішні дерев'яні 30х30	м	25	53.00	530.00
Цвяхи				35.00
Лінолеум в коридор 2-го корпусу біля музичної зали	м.кв.	11.40		3 420.00
Плітус дерев'яний 3м	м	18	30.00	180.00
Поріг в кабінет вчителя-логопеда	Шт.	1	52.00	52.00
Саморізи 3х16	Шт.	60	0.15	9.00
Саморізи 3,5х12	Шт.	40	0.13	5.20
Замок DC	Шт.	8	27.00	216.00
Замок	Шт.	3	39.00	117.00
Засувка	Шт.	11	3.20	35.20
Краска біла (для фарбування на харчоблоці духової шафи)	кг	1	103.00	103.00
Крейда 2кг для побілки харчоблоку	Уп.	4	6.00	24.00
Гусак	Шт.	2	70.00	140.00
Прокладки для гусака	Шт.	4	1.00	4.00
Силікон	Шт.	1	48.00	48.00
Труба	м	2	26.00	52.00
Кран одинарний на електричний котел на харчоблоці	Шт.	1	120.00	120.00
Кран одинарний в групу «Зайченята»	Шт.	1	120.00	120.00
Кран-букса	Шт.	2	25.00	50.00
Кран-букса	Шт.	2	22.00	44.00
Труба	Шт.	1	55.00	55.00
Дюбеля			28.50	28.50
Кран одинарний в умивальник загального туалету	Шт.	1	250.00	250.00

Водяной шланг 30см	Шт.	1	38.00	38.00
Всього:				7 419.90
			Сім тисяч чотириста дев'ятнадцять гривень 90 копійок	

Каструля нержавіюча 4,5л в групу «Добрики»	Шт.	1	315.90	315.90
Каструля емальована 4,5л в групу «Зайченята»	Шт.	1	220.00	220.00
Чайник нержавіючий в групу «Чомусики»»	Шт.	1	352.00	352.00
Відро емальоване в групу «Сонечко»	Шт.	1	320.00	320.00
Чайник нержавіючий в групу «Сонечко»	Шт.	1	322.00	322.00
Каструля нержавіюча в групу «Сонечко»	Шт.	1	190.00	190.00
Відро пластикове 20л на харчоблок	Шт.	2	100.00	200.00
Таз пластмасовий 20л на харчоблок	Шт.	4	90.00	360.00
Всього:				2 279.90
			Дві тисячі двісті сімдесят дев'ять гривень 90 копійок	

Стенд «Good afternoon! I have some!» (добрий день, я прийшов!) в групу «Чомусики»	Шт.	1	336.00	336.00
Англійський стенд в групу «Чомусики»	Шт.	1	683.00	683.00
Стіл для «LEGO» в групу Чомусики»	Шт.	1	1930.00	1930.00
Стіл для «LEGO» в групу «Грайлики»	Шт.	1	1040.00	1040.00
Всього:				3 989.00
			Три тисячі дев'ятсот вісімдесят дев'ять гривень 00 копійок	